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Группа No 1    13:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

БОРОВИКОВА Таисия МБУ ДО СШОР ФАВ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
МАРКЕЛОВА Анна СШОР КОМЕТА  2  V  3  4  V 0.400 0 19 3
ПРОКОПОВИЧ Анна СПАРТАК  0  2  2  V  V 0.400 -4 14 5
АНАНЬЕВА Диана СШОР ВЫБОРГСКОГ  2 V4  V  V  V 0.800 5 21 2
ТАРАСОВА Вероника СШ КРАСНОГВАРДЕ  3  V  1  4  V 0.400 -2 18 4
ЗАВЬЯЛОВА Полина ФФЛО  2  3  2  2  1 0.000 -15 10 6

Группа No 2    13:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ТЮКАЕВА Ольга КШВСМ  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1
ШУЛЫГИНА Екатерина СШОР КОМЕТА  1  V  4  V  V 0.600 4 20 4
НИКОНОВА Пелагея МБУ ДО СШОР ФАВ  0  3  3  2  4 0.000 -12 12 6
ЛИЖЕВСКАЯ София СШОР №3 КАЛИНИН  V  V V4  3  V 0.800 6 22 2
ЗИРЧЕНКО Злата СПАРТАК  4  2  V  V  V 0.600 5 21 3
РОЧЕВА Александра СК ФЕХТУЙ  0  1  V  0  1 0.200 -17 7 5

Группа No 3    13:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КАРПОВА Елизавета СШОР №3 КАЛИНИН  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
ЗАГВОЗДИНА Вероника КШВСМ, ФОРТ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
БРАГИНА Екатерина МБУ ДО СШОР ФАВ  3  1  0  4  V 0.200 -11 13 5
ГРИБОВА Елизавета СШОР КОМЕТА  4  4  V  V  V 0.600 9 23 3
ЖДАНОВА София КШВСМ  0  1  V  3  V 0.400 -9 14 4
ЖЕРНОВАЯ Кристина СК ФЕХТУЙ  3  2  4  1  4 0.000 -11 14 6

Группа No 4    13:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОСКУТНИКОВА Софья КШВСМ  2  3  1  2  3 0.000 -14 11 6
КОЗЫРЕВА Алина ФФЛО  V  3  4  V  V 0.600 6 22 3
ТКАЧЕНКО Мария СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
ПЛОТНИКОВА Алиса СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
ШУЛЫГИНА Елизавета СШОР КОМЕТА  V  0  3  1  V 0.400 -6 14 5
ТРУБАЧЕВА Александра МБУ ДО СШОР ФАВ  V  4  2  V  3 0.400 -3 19 4

Группа No 5    13:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВА Диана КШВСМ  1  4  V  3 V4 0.400 -5 17 4
ТИМЕ Майя СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  V  V V4 1.000 13 24 1
ПЕРФИЛЬЕВА София ФОРТ  V  2  1  1  1 0.200 -14 10 6
МАКСИМОВА Екатерина ГБНОУ СПБ ГДТЮ  4  3  V  3  4 0.200 -2 19 5
ПОДОПЛЕКИНА Елизаве СШОР КОМЕТА  V  2  V  V  4 0.600 4 21 2
ПОПОВА Дарья СК ФЕХТУЙ  3  3  V  V  V 0.600 4 21 2

Document engarde-escrime.com - 2024-10-30 14:22



Первенство СЗФО по фехтованию
среди юношей и девушек до 18 лет (2008-2011г.р.)

с
30 октября шпага девушки

Группы, тур № 1

страница 2/2

Группа No 6    13:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

СВИРСКАЯ Дарья СШОР №3 КАЛИНИН  V  3  4  2  V  V 0.500 2 24 3
ДУДАРКАЕВА Карина КШВСМ, ФОРТ  4  V  4  V  2  4 0.333 -1 24 6
ЕРМИНА Варвара ФОРТ V4  1  V  0  2  V 0.500 -9 17 5
КОНДРАТЬЕВА Злата МБУ ДО СШОР ФАВ  V  V  4  1  1  4 0.333 -8 20 7
ЛОМАКИНА Маргарита КШВСМ  V  4  V  V  1  4 0.500 6 24 2
ШТЕПА Таисия СШОР КОМЕТА  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 1
ПОЛЕВИКОВА Мария МБУ СШ ЛИДЕР  2  V  4  V  V  4 0.500 -2 25 4

Группа No 7    13:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

КИСЕЛЕВА Дарья СШОР КОМЕТА  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 1
МИХАЙЛОВА Каролина МБУ СШ ЛИДЕР  1  1  3  V  2  3 0.167 -13 15 6
БАРКАЛОВА Полина ФФЛО  V  V  4  V  4  V 0.667 8 28 3
СЕРГЕЕВА Мирослава СШ КРАСНОГВАРДЕ  2  V  V  V  4  4 0.500 -1 25 4
РУСАКОВА Анна МБУ ДО СШОР ФАВ  2  3  4  4  3  3 0.000 -11 19 7
КУНЦЕВИЧ Елена КШВСМ  3  V  V  V  V  V 0.833 7 28 2
БУЗМАКОВА Алина СШОР ВЫБОРГСКОГ  3  V  3  V  V  3 0.500 -1 24 5

Группа No 8    13:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛОВА Маргарита СШОР КОМЕТА  2  1  V  V  1 0.400 -4 14 4
КУСКОВА Александра СШОР КОМЕТА  V  4  V  V  1 0.600 3 20 3
ЕКИМОВА Матильда ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  4  4 0.600 7 23 2
БОЙКОВА Диана СШ КРАСНОГВАРДЕ  2  2  1  2  4 0.000 -14 11 6
ГОРЕНКО Ирина ФФЛО  1  3  V  V  2 0.400 -5 16 5
ХРИСТОЕВА Мария СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОРОВИКОВА Та ЛЕН 1.000 16 25 квалифицированных
2 ЗАГВОЗДИНА Вер СПБ 1.000 15 25 квалифицированных
3 ХРИСТОЕВА Мар СПБ 1.000 13 25 квалифицированных
4 ТИМЕ Майя СПБ 1.000 13 24 квалифицированных
5 ШТЕПА Таисия СПБ 0.833 12 27 квалифицированных
6 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.833 11 27 квалифицированных
7 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.833 7 28 квалифицированных
8 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.800 14 24 квалифицированных
9 ПЛОТНИКОВА Ал СПБ 0.800 11 24 квалифицированных

10 КАРПОВА Елизаве СПБ 0.800 7 22 квалифицированных
11 ЛИЖЕВСКАЯ Соф СПБ 0.800 6 22 квалифицированных
11 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.800 6 22 квалифицированных
13 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0.800 5 21 квалифицированных
14 БАРКАЛОВА Пол ЛЕН 0.667 8 28 квалифицированных
15 ГРИБОВА Елизаве СПБ 0.600 9 23 квалифицированных
16 ЕКИМОВА Матил СПБ 0.600 7 23 квалифицированных
17 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0.600 6 22 квалифицированных
18 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 0.600 5 21 квалифицированных
19 ПОДОПЛЕКИНА СПБ 0.600 4 21 квалифицированных
19 ПОПОВА Дарья ЛЕН 0.600 4 21 квалифицированных
21 ШУЛЫГИНА Екат СПБ 0.600 4 20 квалифицированных
22 КУСКОВА Алекса СПБ 0.600 3 20 квалифицированных
23 ЛОМАКИНА Марг СПБ 0.500 6 24 квалифицированных
24 СВИРСКАЯ Дарья СПБ 0.500 2 24 квалифицированных
25 СЕРГЕЕВА Мирос СПБ 0.500 -1 25 квалифицированных
26 БУЗМАКОВА Али СПБ 0.500 -1 24 квалифицированных
27 ПОЛЕВИКОВА М ПСК 0.500 -2 25 квалифицированных
28 ЕРМИНА Варвара ЛЕН 0.500 -9 17 квалифицированных
29 МАРКЕЛОВА Анн СПБ 0.400 0 19 квалифицированных
30 ТАРАСОВА Верон СПБ 0.400 -2 18 квалифицированных
31 ТРУБАЧЕВА Алек ЛЕН 0.400 -3 19 квалифицированных
32 БЕЛОВА Маргарит СПБ 0.400 -4 14 квалифицированных
32 ПРОКОПОВИЧ Ан СПБ 0.400 -4 14 квалифицированных
34 ИВАНОВА Диана СПБ 0.400 -5 17 квалифицированных
35 ГОРЕНКО Ирина ЛЕН 0.400 -5 16 квалифицированных
36 ШУЛЫГИНА Елиз СПБ 0.400 -6 14 квалифицированных
37 ЖДАНОВА София СПБ 0.400 -9 14 квалифицированных
38 ДУДАРКАЕВА Ка СПБ 0.333 -1 24 квалифицированных
39 КОНДРАТЬЕВА З ЛЕН 0.333 -8 20 выбывший
40 МАКСИМОВА Ека СПБ 0.200 -2 19 выбывший
41 БРАГИНА Екатери ЛЕН 0.200 -11 13 выбывший
42 ПЕРФИЛЬЕВА Со ЛЕН 0.200 -14 10 выбывший
43 РОЧЕВА Александ ЛЕН 0.200 -17 7 выбывший
44 МИХАЙЛОВА Кар ПСК 0.167 -13 15 выбывший
45 РУСАКОВА Анна ЛЕН 0.000 -11 19 выбывший
46 ЖЕРНОВАЯ Крист ЛЕН 0.000 -11 14 выбывший
47 НИКОНОВА Пелаг ЛЕН 0.000 -12 12 выбывший
48 БОЙКОВА Диана СПБ 0.000 -14 11 выбывший
48 ЛОСКУТНИКОВА СПБ 0.000 -14 11 выбывший
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ЗАВЬЯЛОВА Поли ЛЕН 0.000 -15 10 выбывший
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